
IV NIEDZIELA OKRESU ZWYKŁEGO
SERDECZNIE WITAMY W NASZEJ

WSPÓLNOCIE
wszystkich gości i nowych parafian. Cieszymy się, że
z nami w polskiej atmosferze chcecie przeżyć liturgię
dzisiejszej niedzieli.

Dzisiejsza Ewangelia przedstawia nam ludzi, którzy
stanęli w sytuacji podobnej do naszej – oni przyszli,
aby słuchać słowa Bożego. Słuchali go często we
wspólnocie wiary w synagodze. Jezus ze swoim
nauczaniem wkracza w ten uświęcony przez wieki
zwyczaj słuchania. Słowo Jezusa jest inne, ma w sobie
coś niezwykłego, wszyscy słuchacze jednogłośnie
stwierdzają, że uczy nie jak ich uczeni w Piśmie. Na
czym polega ta wyjątkowość słów Jezusa? Na czym
polega władza tkwiąca w tych słowach? Są przecież
dzisiaj całe firmy zajmujące się produkcją reklam,
które mają za zadanie tak manipulować słowami, aby
coś się sprzedało, aby przyciągnąć do czegoś – mają za
zadanie tworzyć słowa działające z mocą. Czym zatem
różnią się od nich słowa Jezusa?

Odpowiedź na te pytania możemy znaleźć w
encyklice Benedykta XVI Spe salvi: „chrześcijańskie
orędzie nie tylko „informuje”, ale również „sprawia”.
Ewangelia nie jest jedynie przekazem treści, które
mogą być poznane, ale jest przesłaniem, które tworzy
fakty i zmienia życie” (nr 2).

Bóg wybrał właśnie słowo, aby przez nie tworzyć
fakty. Faktem, stworzonym przez Boże słowo jest
przecież świat, takim faktem jest także każdy z nas.
Bóg stworzył nas przez swoje słowo. Ono pozostaje
zapisane głęboko w sercu każdego z nas.

====================================

2 lutego Kościół obchodzi święto Ofiarowania Pańskiego.

W 1997 r. Jan Paweł II właśnie w to święto ustanowił
Światowy Dzień Życia Konsekrowanego, stwarzając okazję
do głębszej refleksji całego Kościoła nad darem życia
poświęconego Bogu. Matka Najświętsza ofiaruje Panu Bogu
największy Dar, jaki otrzymała - Syna, Jezusa Chrystusa, a
tym samym składa w ofierze siebie. Podobną ofiarę, z siebie
samych w miłości do Chrystusa, składają osoby
konsekrowane. Podkreślił to Jan Paweł II, mówiąc:
"Ofiarowanie Jezusa staje się wymowną ikoną całkowitego
oddania własnego życia dla tych, którzy powołani są, aby
odtworzyć w Kościele i w świecie, poprzez rady
ewangeliczne «charakterystyczne przymioty Jezusa,
dziewictwo, ubóstwo i posłuszeństwo»"
(Vita consecrata, nr 1).
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8:00 (ang.) + Robert Kessler
9:45 + Franciszek Gacek

12:00 + Zdzisława Zabawa
Poniedziałek, 30 stycznia 2012
10:00 Za dusze w czyśćcu cierpiące
Czwartek, 2 lutego 2012
Ofiarowanie Pańskie
19:30 W intencji Koła Różańcowego ( Anna W.)
Piątek, 3 lutego 2012
I Piątek miesiąca - św. Błażeja
19:30 Msza św.
20:30 nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana

Jezusa i adoracja Najświętszego Sakramentu
Sobota, 4 lutego 2012
I Sobota miesiąca
10:00

MSZE ŚW. NIEDZIELNE
17:00 w intencji Parafian
Niedziela, 5 lutego 2012
V NIEDZIELA ZWYKŁA

8:00 (ang.) w intencji Parafian
9:45 o zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Piotra

Bagińskiego i Pawła Kulika
12:00 w intencji harcerzy z okazji 25. rocznicy
SŁUŻBA LEKTORÓW
29 Stycznia - Niedziela

9:45 – J. Domański, P. Kulik
12:00 – A. Nawrot, I. Łapiński
5 Lutego - Niedziela

9:45 – Adriana Olewska i Krystyna Ochnik
12:00 – Harcerze
OFIARY NA UTRZYMANIE PARAFII

Za wszelkie ofiary złożone na potrzeby naszej parafii
wszystkim ofiarodawcom serdecznie dziękujemy. Bóg

zapłać !
SŁUŻBA KOLEKTORÓW
01/29 9:45 - P. Kutek, G. Andrzejowiec

12:00 - G. Oprządek, B. Bażant
02/05 9:45 - B. Borodeńko, K. Zawitkowski

12:00 - Z. Slusarski , J. Baginski
SPOTKANIA PRZY KAWIE I CIEŚCIE
Dochód z kawy i ciasta w zeszłą niedzielę wyniósł
$148.00. Dziękujemy Anecie Daszczynskiej oraz Annie
Szymula za smaczne ciasto i kawę. BÓG ZAPŁAĆ !
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PRZEDSTAWIENIE BOŻONARODZENIOWE
Dziś po południowej Mszy św. zapraszamy na
przedstawienie „Jasełek”. Dziękujemy Iwonie
Bernackiej i wszystkim którzy jej pomagali za
przygotowanie a także wszystkim biorącym udział
w przedstawieniu za poświęcony czas i dzielenie się
swym talentem. Przed przedstawieniem zapraszamy na
smaczny posiłek przygotowany przez rodziców.
ŚWIĘTO OFIAROWANIA PAŃSKIEGO –
Matki Bożej Gromnicznej - 2 lutego
Czterdziestego dnia po Bożym Narodzeniu Kościół

obchodzi święto Ofiarowania Pańskiego ,w
polskiej tradycji zwane także świętem
Matki Bożej Gromnicznej.
Msza św. będzie w środę  2 lutego
o godz. 19:30
Podczas Mszy Św. zostaną poświęcone
świece – Gromnice - które symbolizują

prawdę, że Chrystus jest naszą światłością.
PIERWSZY PIĄTEK  i  SOBOTA MIESIĄCA
W pierwszy piątek miesiąca Msza Św. będzie o godz.
19:30. Po Mszy Św. będzie nabożeństwo do
Najświętszego  Serca Pana Jezusa i adoracja którą o
godz. 23:00 zakończy modlitwa różańcowa i koronka do
Miłosierdzia Bożego. Przed Mszą Świętą i podczas
adoracji będzie okazja do spowiedzi.
Msza Św. ku czci Niepokalanego Serca Marii zostanie
odprawiona w pierwszą sobotę miesiąca o godz. 10:00.
Wszystkich czcicieli Matki Boskiej zapraszam do
udziału we Mszy Św. i nabożeństwie różańcowym.
SPOTKANIE MINISTRANTÓW
W sobotę po Mszy Świętej o godz. 10:00 będzie
spotkanie ministrantów. Na to spotkanie zapraszamy
także wszystkich kandydatów do tej posługi.
KOŁO PRZYJACIÓŁ FUNDACJI JANA PAWŁA II
Koło nasze, które  w tym roku obchodzić będzie 10-
lecie swojej działalności przy parafii św. Małgorzaty
prowadzi systematycznie swoje miesięczne, oficjalne
spotkania w każdą ostatnią niedzielę miesiaca. O pracy
Koła można dowiedzieć się podczas naszych spotkań,
oraz wspólnie organizowanych przedsięwzięć.
W dniu 29 stycznia /niedziela/ mamy kolejne spotkanie
w salce katechetycznej na plebanii o godz. 14:00.
Wszystkich członków, oraz osoby zainteresowane
serdecznie zapraszamy.

PROJEKCJE FILMÓW
W lutym, w niedziele, po Mszy Św. o godz. 12:00 w sali
parafialnej  zapraszamy na projekcje filmów:
12 lutego – „Guadelupe”
25 lutego – „Ludzie Boga”

BŁOGOSŁAWIEŃSTWO GARDEŁ
Na pamiątkę św. Błażeja męczennika w dniu jego
wspomnienia liturgicznego - 3 lutego - po Mszy Św.
odbędzie się błogosławieństwo gardła poświęconymi
świecami. Ze względu na różnorodną pomoc jaką święty
Błażej wyprasza wiernym, szczególnie gdy chodzi
o choroby gardła, zaliczony został do tak zwanych
Czternastu Wspomożycieli w każdej potrzebie.
MODLITWA DO ŚW. MICHAŁA ARCHANIOŁA

Święty Michale Archaniele, broń nas w walce,
a przeciw niegodziwości i zasadzkom złego ducha
bądź nam obroną. Niech go Bóg poskromić raczy,
pokornie prosimy, a Ty, Książę wojska niebieskiego,
szatana i inne złe duchy, które na zgubę dusz
ludzkich po tym świecie krążą, Mocą Bożą strąć do
piekła. Amen.
Tę modlitwę odmawiano kiedyś obowiązkowo po
Mszy Św. Sobór Watykański II zniósł ten obowiązek,
ale w niektórych parafiach powraca się do tego
zwyczaju, już na zasadzie dobrowolności. Również
w naszej parafii chcemy powrócić do tego zwyczaju.
Po uczestnictwie we Mszy Św. i zjednoczeniu się
z Chrystusem w Komunii Św. prosimy o pomoc
w wytrwaniu w tym zjednoczeniu "dowódcę" wojsk
niebieskich, pogromcę szatana. Jeśli ktoś tej modlitwy
nie zna bardzo ją polecam. Nie tylko do odmawiania
po zakończeniu Eucharystii, ale w każdej chwili kiedy
odczuwamy pokusę.
DUSZPASTERSKIE ODWIEDZINY – KOLĘDA

Piękną polską tradycją jest zaproszenie
księdza na kolędę. Jest to okazja do
wspólnej modlitwy, pobłogosławienia
domu w Nowym Roku i wspólnej
rozmowy. Chętnych do przyjęcia

księdza proszę o wypełnienie zgłoszenia kolędowego
lub e-mailowy albo telefoniczny kontakt.
CHORZY PARAFIANIE
Pamiętajmy w naszej modlitwie o chorych i starszych
parafianach: Irenie Kuźmitowicz, Marioli Milewskiej,
Ewie Radka, Stelli Malinowskiej, Helenie Popielskiej,
Barbarze Pałubickiej, Marii Abramowicz, Marii
Barańskiej, Soni Busenbark, Victorze Okińczyc.
Prosimy o zgłaszanie osób chorych i starszych na listę
modlitewną.
W OBRONIE MAŁZEŃSTWA
Skontaktuj się ze stanowym senatorem i reprezentantem.
Contact your state senator and your state
representatives TODAY asking them to defend the
legal definition of marriage as a union between a man
and a woman. http://www.capwiz.com/ccsww/home/


